
Souhrn informací k LT ve slovenské Malé Fatře v termínu 20. – 27. 7. 2024: 
 

1) Odjezdy v sobotu 20. července 2024 - místa a časy odjezdu: 
- 07. 45 hod AN Černý Most, sraz: 7.30 hod, 
- cca 08.30 hod Sadská Husínek. 
 

Odhadovaný příjezd do Terchové, s ohledem na nutné bezpečnostní přestávky, bude cca mezi 15 
– 16 hodinou.  Společné stravování začne až nedělní snídaní, proto prosíme, aby byli účastníci vybaveni 
dostatečně bohatým balíčkem se stravou a na cestu i pitím. (Hlad určitě děti mít nebudou ani v sobotní 
večer, neboť vybaveni potravinami budeme, ale určitě nebude ještě na velké vaření  
 

2) Jaké dokumenty jsou nutné a budou se odevzdávat u odjezdu:  
- platný občanský průkaz nebo cestovní pas, 
- originál kartičky průkazu pojištěnce, 

- souhlas zákonného zástupce s vycestováním dítěte či mladistvého do 18 ti let, 
- doklad o případném připojištění pro cestu do zahraničí, pokud bude uzavíráno individuálně. 
- podepsaný originál účastnického listu. 

 

Souhlas s vycestováním je doporučeným, nikoli povinným dokumentem, ale usoudili jsme, že papír 
navíc ještě uneseme. Souhlas je napsán na mě, jakožto vedoucího LT. Prosíme ale o ověřený podpis. 
 

3) Cestovní pojištění: 
Požádali jsme ČSOB pojišťovnu o zpracování návrhu připojištění pro účastníky LT, a to mimo jiné 

zahrnuje úrazové pojištění, vyslání rodinného příslušníka či ošetření zubů při akutní bolesti... 
Podrobnosti a limitní plnění najdete v přiloženém návrhu. Pokud bychom toto pojištění uzavřeli na 
celkový počet účastníků LT, vycházelo by to cca na 206 Kč/ á účastník. Při menším počtu částka 
pochopitelně mírně vzroste. Z toho důvodu nám prosím dejte obratem na vědomí, zda budete řešit 
pojištění samostatně nebo zda se připojíte k tomuto hromadnému. V případě, že se připojíte, 
prosíme o zaslání rodného čísla účastníka. 
 

4) Výbava s sebou: 
V příloze emailu najdete seznam doporučených věcí, včetně konkrétního rozpracování od Lucky Voči 
pro méně zkušené. 
 

5) Program LT: 
Další přílohou emailu je plánovaný program celého týdne. Trasy samozřejmě mohou doznat úprav, a 
to úměrně únavě dětí a stáří vedoucích. Na první dva dny jsou v plánu 2 náročnější túry, následně je 
vždy každý druhý den koncipován jako „odpočinkový“, tj. díky tomu, že s námi budou po celou dobu 
kamarádi Jarda (řidič) a Milda (autobus), můžeme k našim výletním cílům popojet. 
 

6) Ubytování: 
Obě chaty, ve kterých budeme ubytováni, spolu bezprostředně sousedí a jsou odděleny pouze plotem. 
Odkazy na stránky ubytovacích zařízení jsou ZDE a ZDE. V příloze uvádíme adresu chaty Pod Mníchom.  
 

První zahlcení informacemi takto snad zatím stačí, pokud budete mít jakékoli dotazy, jsem vám 
k dispozici na známých kontaktech. 

 

 


